[image: Описание: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СИТЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от    7 декабря 2016 года                                                           №  34

О внесении  изменений  в  решение
Совета   депутатов    Ситьковского
сельского поселения от  24.11.2015
№ 11   « О внесении    изменений  в
Положение  о бюджетном процессе
в  муниципальном       образовании
Ситьковское     сельское поселение»

   Руководствуясь Уставом муниципального образования Ситьковское сельское поселение (новая редакция) Совет депутатов Ситьковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Пункт 2. изложить в следующей редакции:
 «Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Ситьковское сельское поселение и распространяется на правоотношения, возникшие с внесением и принятием проекта бюджет муниципального образования Ситьковское сельское поселение не ранее 01.01.2017 года и действует бессрочно. Подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов       местного самоуправления Ситьковского сельского поселения «Информационный вестник Ситьковского сельского поселения», размещению на странице муниципального образования Ситьковское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет».
2.  Данное решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Ситьковского сельского поселения «Информационный вестник Ситьковского сельского поселения», размещению на странице муниципального образования Ситьковское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Ситьковское сельское поселение                                              В.Л. Новиков
image1.png